
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. П ионерская  д. 1 1 А, , п.г.т. О ктябрьское ,  О ктябрьский  район. Т ю м ен ск ая  область, ХМ АО -  Ю гра
Т ел/факс: (34678) 2-1 1-82, e-mail: so l-ds@ oktreg ion .ru

П РИКАЗ

«12» января 2022 года № / f t / ’V  - од
пгт. Октябрьское

О создании комиссии по соблю дению  требований  
к служебному поведению работников  

и урегулированию  конфликта интересов  
в М Б Д О У  «ДСО В «Солны ш ко»

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции 
устранению порождающих её причин и условий, обеспечения законности в деятельности 
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 
-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников
и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» в следующем 
составе:
Председатель комиссии: Плесовских B.C., заместитель заведующего по безопасности. 
Заместитель председателя комиссии: Мальгина О.А., заместитель заведующего по BMP 
Секретарь комиссии: Бажанова Е.В.. специалист по работе с документацией в организации. 
Члены комиссии:
Собянина Д.М., педагог -  психолог;
Постникова А.С., старший воспитатель;
Магомедова Д.Н.,- воспитатель.
2. В своей деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников и урегулированию конфликта интересов в руководствоваться законодательными 
актами по противодействию коррупции в Российской Федерации. Положением о комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию 
конфликта интересов в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

С приказом ознакомлены:

! f'pfjruct-te-O- САД /

f t  ■

'/£42.

E.B. Давыдова

mailto:sol-ds@oktregion.ru

